PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.10.2017                                                                                        № 114-р

станица Полтавская
О назначении ответственного лица

за реализацию приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды
В целях реализации на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района приоритетного национального проекта «Формирование комфортной  городской среды»:
1. Назначить  ответственным лицом  за реализацию приоритетного национального проекта «Формирование комфортной  городской среды» на территории Полтавского сельского поселения  Красноармейского района заместителя главы Полтавского сельского поселения В.А. Гористова.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.А. Побожий